/IMP.15-02-05

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL
PROCESSO N° 6.660/2012-TRF1
INTERESSADO: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
ASSUNTO: INDICAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO DO TRF
PARA NOMEAÇÃO NO TJDFT.

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados em 77º lugar para o cargo de Técnico Judiciário,

Área Administrativa, para a localidade de Brasília-DF.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO UTILIZADO PARA DESEMPATE

THIAGO CARVALHO DE LIMA 77ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL (1.097
DIAS)

AUGUSTO CESAR DA SILVA
BORGES

78ª TEMPO DE SERVIÇO PUBLICO (1.186 DIAS)

Publique-se:

Brasília-DF, 03 de dezembro de 2012.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor-Geral